
Team

Bambinis

F-Jugend (SCB)

E-Jugend (JSG)

D-Jugend (JSG)

C-Jugend (JSG)

B-Jugend (JSG)

A-Jugend (JSG)

1. MA

2. MA

AH

Inklusion

Sinzig Bambinis

Sinzig F-Jugend

Sinzig 1. MA

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

Team

Bambinis

F-Jugend (SCB)

E-Jugend (JSG)

D-Jugend (JSG)

C-Jugend (JSG)

B-Jugend (JSG)

A-Jugend (JSG)

1. MA

2. MA

AH

Inklusion

Sinzig Bambinis

Sinzig F-Jugend

Sinzig 1. MA

 SC 13 Bad 

Neuenahr - Damen

Uhrzeit
09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

19.30 - 21.00 Uhr

Freitag Samstag

1. Hälfte 2. Hälfte 1. Hälfte 2. Hälfte 1. Hälfte 2. Hälfte 1. Hälfte 2. Hälfte 1. Hälfte 2. Hälfte

18.30 - 19.30 Uhr

17.30 - 19.00 Uhr

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

16.30 - 18.00 Uhr

Spiele 2. 

Mannschaft

Saison 2023/2024 JSG Unterahr mit Sinzig in der E-/D-/C-/B-/A-Jugend

Training D1 + D2-

Junioren (JSG)

Training D1 + D2-

Junioren (JSG)

Training Alte Herren

Spiele E1 + E2-Jugend 

(JSG)

Training U17/1.MA Bad 

Neuenahrer Damen

Training 

Inklusionsmannschaft

Sonntag

11.00 - 12.30 Uhr

19.30 - 21.00 Uhr

17.00 - 18.30 Uhr

19.30 - 21.00 Uhr

Training 1. Mannschaft
Training 2. 

Mannschaft

Training 1. 

Mannschaft 

Sinzig

Training 1. 

Mannschaft

Training 1. 

Mannschaft 

Sinzig

Spiele 1. MA

 Spiele 

Alte Herren

Training 2. Mannschaft

Mittwoch

Training Bambinis, F-

Jugend Sinzig

Training Bambinis, F-

Jugend Sinzig

Training A-

Jugend 

(JSG)

Training B-

Jugend 

(JSG)

Training B-

Jugend 

(JSG)

Training A-

Jugend 

(JSG)

16.30 - 17.45 Uhr 16.30 - 17.45 Uhr

Training F-Jugend (SCB)

14.30 - 16.15 Uhr19.30 - 21.00 Uhr

Belegungsplan Kleinspielfeld SC Bad Bodendorf 1919 e.V.
Stand: 28.09.2023

Montag Dienstag Mittwoch

19.30 - 21.00 Uhr

Uhrzeit
Montag Dienstag

19.30 - 21.00 Uhr

Samstag Sonntag
1. Hälfte 2. Hälfte

Belegungsplan Kunstrasenplatz SC Bad Bodendorf 1919 e.V.
Stand: 28.09.2023

Samstag SonntagMontag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

18.00 - 19.30 Uhr 18.00 - 19.30 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr

11.00 - 12.30 Uhr

13.00 - 14.30 Uhr

16.30 - 17.45 Uhr

11.00 -  13.00 Uhr

9.30 - 10.30 Uhr

19.30 - 21.00 Uhr 19.30 - 21.00 Uhr

Spiele D1- und D2-

Jugend (JSG)

- im Wechsel

11.00 - 13.00 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr

16.30 - 18.00 Uhr 16.30 - 18.00 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr 18.00 - 19.30 Uhr

Training F-Jugend (SCB)

18.00 - 19.30 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr

19.00 - 21.00 Uhr

19.30 - 21.00 Uhr

Spiele A-

Jugend 

(JSG)

Wechselim

16.30 - 17.45 Uhr

Donnerstag Freitag

Saison 2023/2024 JSG Unterahr mit Sinzig in der E-/D-/C-/B-/A-Jugend

Spiele F-Jugend Sinzig

Training C1 + C2-Jugend 

(JSG)

Training C1 + C2-Jugend 

(JSG)

Donnerstag

Training Bambinis 

(SCB)

Spiele C1- und C2-

Jugend (JSG)

- im Wechsel

Spiele A-

Jugend 

(JSG) - 

backup

Spiele B-

Jugend 

(JSG) - 

backup

Spiele B-Jugend (JSG)

Freitag Samstag Sonntag

Ausweichmöglichkeit für 

SCB / Sinzig
Ausweichmöglichkeit für 

JSG / SCB / Sinzig

Spiele 1. 

MA Sinzig

Training E1 + E2-Jugend 

(JSG)Training E1 + E2-Jugend 

(JSG)

9.30 - 10.30 Uhr


